GUERRA propietario de doscientas cuatenta (240) acciones, SRA MARIA ISABEL 
GUEVARA OCHOA propletaria de cuarenta (40) acciones, DR TITO CORAL PALACIOS 
propietario de doscientas sesenta (260) acciones y SR SEBASTIÁN PATRICIO GUERRA 
GUEVARA, propietario de ciento sesenta y ocho (168) acciones, todos de nacionalidad 
ecuatoriana Todas las acciones son ordinanas y nomnativas 

En función de que se encuentra presente en esta junta el 88.5 por ciento del Captal 
Suscrito y pagado de la Compañía, los asistentes resuelven constiturse en Junta General